[image: image1.jpg]

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 БЫКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19 октября  2020 год                                                                        №29
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               О признании утратившими силу некоторые постановления.

             На основании Закона Республики Марий Эл от 28.04.2014 года №14-З «О преобразовании некоторых административно – территориальных единиц и муниципальных образований  в Республике Марий Эл  и внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», в связи с ликвидацией  Быковской сельской администрации и Горношумецкой сельской администрации, вновь образованная Быковская сельская администрация  муниципального образования «Быковское сельское поселение» постановляет:

1.Признать утратившими силу  следующие постановления:

1.1. постановление от 26.10.2009 № 38 Администрация муниципального образования "Быковское сельское поселение"
Об утверждении административного регламента по проведению проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение», утвержденного решением № 35 от 5 мая 2006 года Собранием депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» с изменениями, утвержденными решением №183 от 04.09.2009г. «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»

	1.2. постановление от 15.12.2009 № 53 Администрация муниципального образования "Быковское сельское поселение"
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Быковское сельское поселение» обязаны представлять сведения с своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.3. постановление от 31.05.2010 № 22 Администрация муниципального образования "Быковское сельское поселение"
О внесении изменений в Административный регламент, утвержденный постановлением № 38 от 26.10.2009 года «Об утверждении административного регламента по приведению проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение», утвержденного решением № 35 от 5 мая 2006 года Собранием депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение» с изменениями, утвержденными решением № 183 от 04.09.2009 года «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории муниципального образования «Быковское сельское поселение»
1.4 постановление от 16.03.2010 № 3 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
Об определении мест на территории муниципального образования «Горношумецкое сельское поселение» ,специально предназначенным для розничной продажи продукции средств массовой информации ,специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера

1.5. постановление от 16.03.2010 № 4 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
Об определении мест общественного питания на территории муниципального образования «Горношумецкое сельское поселение» , в которых не разрешается розничная продажа и потребление пива и напитков изготовленных на его основе

постановление от 10.02.2011 № 4 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
1.6. Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Горношумецкое сельское поселение» Юринского муниципального района, которые в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего

	1.7. постановление от 27.05.2011 № 24 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации муниципального образования «Горношумецкое сельское поселение» с ненормированным служебным днем

	Текущая редакция

	1.8. постановление от 31.08.2011 № 28 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
О внесении изменений в Постановление № 5 от 25.03.2010 года «Об административном регламенте проведения проверок при осуществлении муниципального контроля»

	1.9. постановление от 15.05.2013 № 8 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Горношумецкой сельской администрации муниципального образования «Горношумецкое сельское поселение»

	1.10. постановление от 15.05.2013 № 7 Администрация муниципального образования "Горношумецкое сельское поселение"
О мерах морального и материального стимулирования деятельности добровольных пожарных на территории Горношумецкого сельского поселения

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Быковское сельское поселение»   для всеобщего ознакомления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Быковской

сельской администрации                                                    О.Л. Зобнин